



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2016 г.

14/279-П

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/419-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы (в редакции настоящего постановления), осуществляется за счёт сокращения объёма бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы, утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/420-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы», и за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора области



С.И.Морозов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 20 июня 2016 г. № 14/279-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы Ульяновской области» на 2014-2019 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «17599049,04641» заменить цифрами «17765271,04141»;

2) в абзаце четвертом цифры «3111251,30246» заменить цифрами «3277473,29746».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «17599049,04641» заменить цифрами «17765271,04141», цифры «1997591,2934» заменить цифрами «2457274,42474»;

2) абзац седьмой изложить в следующей редакции:

«2016 год – 3737156,4288 тыс. рублей, из них:»;

3) дополнить новыми абзацами восьмым и девятым следующего содержания:

«3277473,29746 тыс. рублей – за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области;

459683,13134 тыс. рублей – за счёт субсидий, предоставляемых из федерального бюджета;»;

4) абзацы восьмой-пятнадцатый считать соответственно абзацами десятым-семнадцатым.

3. В подпрограмме «Развитие системы дорожного хозяйства Ульяновской области в 2014-2019 годах»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «16146352,42573» заменить цифрами «16312574,42073»;

б) в абзаце четвертом цифры «2680042,23136» заменить цифрами «2846264,22636»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «16146352,42573» заменить цифрами «16312574,42073», цифры «1830249,1» заменить цифрами «2289932,23134»;

б) абзац шестой изложить в следующей редакции:

«2016 год – 3305947,3577 тыс. рублей, из них:»;

в) дополнить новыми абзацами седьмым и восьмым следующего содержания:

«2846264,22636 тыс. рублей – за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области;

459683,13134 тыс. рублей – за счёт субсидий, предоставляемых из федерального бюджета;»;

г) абзацы седьмой-четырнадцатый считать соответственно абзацами девятым-шестнадцатым.

4. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Развитие системы дорожного хозяйства Ульяновской области в 2014-2019 годах»:

а) в строке 1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «818050,34738» заменить цифрами «867257,94805»;

в графе 8 цифры «14116,36627» заменить цифрами «63323,96694»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее – областной бюджет)»:

в графе 5 цифры «804098,59838» заменить цифрами «853306,19905»;

в графе 8 цифры «14116,36627» заменить цифрами «63323,96694»;

б) в строке 1.11:

в графе 5 цифры «2015,0» заменить цифрами «51336,299»;

в графе 8 знак «-» заменить цифрами «49321,299»;

в) в строке 1.12:

в графе 5 цифры «3850,0» заменить цифрами «3817,5»;

в графе 8 цифры «3250,0» заменить цифрами «3217,5»;

г) в строке 1.15:

в графе 5 цифры «7450,0» заменить цифрами «7403,5»;

в графе 8 цифры «4650,0» заменить цифрами «4603,5»;

д) в графах 5 и 8 строки 1.17 цифры «2450,0» заменить цифрами «2425,5»;

е) в графах 5 и 8 строки 1.23 цифры «2039,63333» заменить цифрами «2029,435»;

ж) в строке 3:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «17158141,17312» заменить цифрами «17734838,69879»;

в графе 8 цифры «2665925,86509» заменить цифрами «3242623,39076»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «15341843,82212» заменить цифрами «15458858,21645»;

в графе 8 цифры «2665925,86509» заменить цифрами «2782940,25942»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 5 цифры «1816297,351» заменить цифрами «2275980,48234»;

в графе 8 знак «-» заменить цифрами «459683,13134»;

з) в строке 3.2:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «4635407,15713» заменить цифрами «4768175,8594»;

в графе 8 цифры «339552,28681» заменить цифрами «472320,98908»;

- в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
 в графе 5 цифры «3714536,35713» заменить цифрами «3674355,02122»;
 в графе 8 цифры «339552,28681» заменить цифрами «299370,9509»;
 в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:
 в графе 5 цифры «920870,8» заменить цифрами «1093820,83818»;
 в графе 8 знак «-» заменить цифрами «172950,03818»;
 и) в строке 3.3:
 в графе 5 цифры «1791,674» заменить цифрами «2086,88878»;
 в графе 8 знак «-» заменить цифрами «295,21478»;
 к) строку 3.4 изложить в следующей редакции:

« 3.4.	Содержание автомобильных дорог общего пользования регионального и межмуниципального значения, мостов и иных искусственных дорожных сооружений на нормативном уровне, допустимом для обеспечения их сохранности. Осуществление мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования регионального и межмуниципального значения	Всего,	7187057,67174	935418,69861	1054013,32374	1244236,70939	1198488,4	1254900,54	1500000,0	
		в том числе:								
		бюджетные ассигнования областного бюджета	7111189,74504	935418,69861	1054013,32374	1168368,78269	1198488,4	1254900,54	1500000,0	
		бюджетные ассигнования федерального бюджета*	75867,9267	-	-	75867,9267	-	-	-	

- л) в строке 3.5:
 в позиции «Всего, в том числе:»:
 в графе 5 цифры «2717665,89786» заменить цифрами «3219905,43861»;
 в графе 8 цифры «374757,33676» заменить цифрами «876996,87751»;
 в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
 в графе 5 цифры «1822239,34686» заменить цифрами «2113613,72115»;
 в графе 8 цифры «374757,33676» заменить цифрами «666131,71105»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 5 цифры «895426,551» заменить цифрами «1106291,71746»;

в графе 8 знак «-» заменить цифрами «210865,16646»;

м) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «17976601,52573» заменить цифрами «18602506,65207»;

в графе 8 цифры «2680042,23136» заменить цифрами «3305947,3577»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «16146352,42573» заменить цифрами «16312574,42073»;

в графе 8 цифры «2680042,23136» заменить цифрами «2846264,22636»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 5 цифры «1830249,1» заменить цифрами «2289932,23134»;

в графе 8 знак «-» заменить цифрами «459683,13134»;

2) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «19606590,33981» заменить цифрами «20232495,46615»;

в графе 8 цифры «3111251,30246» заменить цифрами «3737156,4288»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «17599049,04641» заменить цифрами «17765271,04141»;

в графе 8 цифры «3111251,30246» заменить цифрами «3277473,29746»;

в) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 5 цифры «1997591,2934» заменить цифрами «2457274,42474»;

в графе 8 знак «-» заменить цифрами «459683,13134».
